Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG • WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Af Hen Hayu be-Oto ha-
Nes: Clarifying the
Views of the Ba'alei ha-
Tosafot in Learning and
Scholarship*

Rabbi Dr. Ephraim
Kanarfogel
ל' אדר א' תשע"א • March 6, 2011

Rabbi Dr. Ephraim Kanarfogel: Af Hen Hayu be-Oto ha-Nes: Clarifying the Views of the Ba'alei ha-Tosafot in Learning and Scholarship
March 6, 2011 • Yeshiva University Jewish Studies Yom Iyun

(1) תלמוד בבלי – מס' פסחים (קח):

אמר ריב"ל: נשים חייבות בד' כוסות שאף הן היו באותו הנס.